中医院工会〔2017〕2号

绍兴市中医院工会关于举办“我们的节日，
我们的朋友圈”微信集赞活动的通知
各工会小组：
在每一个重大的节日，我们的医护人员依然在各自的岗位上忙碌着。为了展现我们中医人爱院、爱岗、敬业、奉献精神，烘托节日气氛，为春节期间坚守岗位、辛勤工作的同事点赞。经工会委员会及党办讨论决定，在全院开展“我们的节日，我们的朋友圈”微信朋友圈集赞评奖活动。相关事项通知如下：
一、比赛参加对象

全院职工。
二、参加微信集赞活动要求

1.朋友圈发布图片内容包括：院景院貌、医院文化、春节期间坚守岗位工作的照片等。
2.要求发布的图片三张以上需附简单文字描述，并显示发布的位置。
3.朋友圈发布内容及点赞的时间范围：2017年1月27日至2月2日之间（农历除夕至正月初六）。
4.参赛选手将集齐点赞数截图发给各工会小组长，并由本工会小组长收集整理并上报本工会所有参赛人员名单及点赞总数排名（下附表格）。每个工会小组前五名人员需提供点赞截屏上报工会（内网：核算医保办王伟云邮箱；外网：2236935481@qq.com）处。邮件标题注明“我们的节日，我们的朋友圈”。
5.参赛选手名单及截屏报送截止时间：2月7日前完成。

    6.每个工会前五名选手需保留手机中照片原件（评奖时用），不能提供照片原件的将取消评奖资格。

三、比赛方式

1.比赛设奖：
比赛奖项总数按参赛总人数的30%设置，分别设一等奖、二等奖、三等奖若干名。
2.设立评委组，对上报照片进行评委投票，确定名次。
    附件：“我们的节日，我们的朋友圈”集赞结果汇总表

                               绍兴市中医院工会

                               2017年1月24日

附件：

“我们的节日，我们的朋友圈”集赞结果
汇总表
	工会小组名称：

	排名
	职工姓名
	微信朋友圈发送日期
	朋友圈点赞总数

  绍兴市中医院办公室              2017年1月24日印发

- 2 -
- 1 -